[image: ]
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO
PODER LEGISLATIVO

Ilustríssimo Senhor RONY STÖHR
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mato Leitão, RS

				OSMAR RENÊ BICK, EMERSON LUIS KIRCH, Vereadores da Bancada do Partido da Social Democracia Brasileira – PSDB; LUCIANO ANDRÉ VARGAS, Vereador da Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – MDB;  CLAIR BERNARDETE SELL KONRAD, VOLNEI ANDRÉ HOCHSCHEIDT e GUSTAVO KIST MALDANER, Vereadores da Bancada do Partido Progressista – PP; MARCELA MACHRY EGGERS,  JOSÉ ELISEU RODRIGUES DA SILVA, Vereadores da Bancada do Partido Democrático Trabalhista – PDT,  no Município de Mato Leitão, Estado do Rio Grande do Sul, mui respeitosamente, vêm à presença de Vossa Senhoria para REQUERER, nos termos do Art. 104, do Regimento Interno desta Casa, a realização de uma Sessão em caráter Solene, de homenagem aos atletas que participaram da final dos Jogos Escolares do Rio Grande do Sul – JERGS “2024”, ocorrida no Município de Canoas, nos dias 19, 20 e 21 de outubro.
                                          O presente Requerimento, tem por objetivo homenagear os atletas participantes nos referidos jogos, levando em consideração tratar-se de                                                 Esportistas valorosos que representaram o Município de Mato Leitão em diversas modalidades esportivas, portanto, justa homenagem se dá em virtude da vontade apresentada por todos, que, com intenso espirito esportivo, obtiveram êxito nas diversas modalidadess.
Para tanto, sugerimos a data de 19 de Novembro, no horário das 18:00hs, para realização da referida “Sessão Solene”.
        Nestes Termos,
        Pede Deferimento.

                  Câmara Municipal de Vereadores, Mato Leitão, RS, 22 de outubro de 2024.

OSMAR RENÊ BICK                                              VOLNEI ANDRÉ HOCHSCHEIDT
BANCADA PSDB                                                                                                 BANCADA PP

    MARCELA MACHRY EGGERS                     		GUSTAVO KIST MALDANER
BANCADA PDT  		                                                                               BANCADA PP

        CLAIR B. SELL KONRAD                               		EMERSON LUIS KIRCH
BANCADA PP                                                                      		BANCADA PSDB

    JOSÉ ELISEU RODRIGUES DA SILVA      		LUCIANO ANDRÉ VARGAS
BANCADA PDT      			                	           BANCADA MDB

[bookmark: _GoBack]
Câmara Municipal de Vereadores de Mato Leitão – Rua Cônego Pedro Henrique Vier, 1080, 2º Piso, Centro, Mato Leitão/RS CEP: 95835-000 - CNPJ sob nº 09.303.418/0001-42 – site: www.camaramatoleitao-rs.com.br
e-mail: legislativo@camaramatoleitao-rs.com.br - juridico@camaramatoleitao-rs.com.br  - imprensa@camaramatoleitao-rs.com.br

image1.png